
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 111 del 25.02.2005 con la quale veniva previsto 

l'acquisto a scopo promozionale di nr. 500 copie del Cd Rom "Baci da Cattolica" da distribuire durante gli eventi 

di comunicazione al fine di veicolare l'immagine della città di Cattolica quale stazione balneare di primaria 

importanza;

Considerato che con la predetta determinazione dirigenziale veniva assegnata alla ditta Novaera srl la 

fornitura del materiale sopracitato al costo complessivo di Euro 412,80 iva inclusa;

Considerato che la ditta sopracitata non è riuscita a consegnare il lavoro per problemi tecnici e che quindi 

l'Amministrazione Comunale si è dovuta rivolgere ad altro fornitore per la produzione del cd promozionale "Baci 

da Cattolica" distribuito durante gli eventi di promozione turistica della stagione 2005;



Considerato che la ditta individuata dal funzionario responsabile del procedimento risulta essere Anteprima 

srl con sede in San Giovanni in Marignano Via Malpasso 1265 che ha richiesto un corrispettivo di Euro 400,00, 

iva inclusa, per la realizzazione del materiale oggetto della fornitura di cui alla determinazione dirigenziale nr. 

111 del 25.02.2005;  

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

Visto i preventivi depositati gli atti d'uffcio:

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare l'individuazione del fornitore di cui alla determinazione dirigenziale nr. 111 del 25.02.2006 

sostituendolo come affidatario della fornitura con la ditta Anteprima srl descritta in narrativa;

2) - di rettificare l'impegno di spesa nr. 642 assunto sul capitolo 3520.000 "Acquisto di prodotti di consumo 

e beni non ammortizzabili" del bilancio di previsione 2005 RR.PP. riducendolo di Euro 12,80;

3) - di individuare nella persona del funzionario responsabile Segeteria del Sindaco sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32443/ASD-DEL     Determina D. n. 796 del 30.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


